
1 . Numer ldentyfikacji Podatkowej

DN-{

Załącznik Nr 1
do Uchwa|y Rady Gminy felazkÓw
Nr Xf !!f/7/1 1 z dnia 27.10.201 1 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach |oka|nych (tekst jedn. Dz' U, z 2010 r. Nr 95, poz' 613 ze zm.).

Formu|arz przeznaczony d|a osÓb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spÓtek niemających osobowości prawnej będących
właścicie|ami nieruchomości |ub obiektÓw budow|anych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości Iub obiektÓw budow|anych, użytkownikami
wieczysĘmi gruntÓw, posiadaczami nieruchomoŚci |ub ich części a|bo obiektÓw budow|anych lub ich części, stanowiących własność Skarbu
Pa stwa |ub jednostki samoządu terytoria|nego oraz d|a osÓb ftzycznych będących wspÓhrułaścicielami lub wspÓłposiadaczami z osobami
prawnymi, bądi z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowoŚci prawnej |ub ze spÓłkami nieposiadającymi osobowości
prawnej, z wyjątkiem osÓb fizycznych tworzących wspÓ|notę mieszkaniową.

Do 31 stycznia każdego roku podatkowego |ub w terminie 14 dni od zaistnienia oko|iczności mających wpływ na powstanie bądŹ wygaśnięcie
obowiązku podatkowego |ub zaistnieniazdarze mających wpływ na wysokość podatku'

organ podatkowy właściwy ze wzg|ędu na miejsce położenia pzedmiotÓw opodatkowania'

A. MlEJscE SKŁADANIA DEKLARAGJ!
3. Nazwa I adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy fe|azkÓw
fe|azkÓw 138, 62-817 fe|azkÓw

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARAGJĘ (niepotzebne skreŚ|iÓ)
.. dotyczy sktad8jąoggo dok|arację niebędącego osobąfĘyczną * - dotyozy składającEgo dok|araoję będącego osobą fizyczną

8.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właŚciwą kratkę)

tr 1' osoba fizyczna o 2. osoba prawna o 3. jednostka organizacyjna tr 4' spÓłka nie mająca osobowoŚci prawnej

5. Rodzaj włas n oŚci, pos iad a n ia (zaznaezy ć właŚciwą kratkę)

o 1. właścicie| o 2. wspÓłwłaścicie! tr 3. posiadacz samoistny tr 4. wspÓłposiadacz samoistny a 5. użytkownik wieczysty

D 6. wspÓłużytkownik wieczysty o 7. posiadaqz za|efny (np.dzieżawca, najemca) tr 8. wspÓłposiadacz za|efny

6. Miejsce/a (adres/y) położenia pzedmiotÓw opodatkowania oraz numeĄ działek

7. NumeĄ księgiwieczystej |ub zbioru/Ów dokumentÓw

8. Nazwa pełna * / Naałisko, pienłsze imię, data urodzenia*

9. Nazwa skrÓcona* / imię ojca, imię matki**

B.2 ADRES SIEDZIBY- / ADRES ZAMIESZKANIA**

16. Numer domu / Numer lokalu

c. oKoLlczNoŚcl powoDUJAcE KoN|EczNoŚc zroŻerun DEKLARAGJI
20. okolicznoŚci (zaznaezyć właściwą kratkę)
B 1. deklaracja roczna
tr 2. korekta deklaracji rocznej
tr 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku
B 4. wygaŚnięcie obowiązku podatkowego
O 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

(mies iąc . . . . . . . . ,  rok ' . . . . . . . ' . . . . )
(mies iąc . . . . . . . ' ,  rok. . . . . . . . . . . . . . )
(mies iąc . . . . . . . . ,  rok. . . . . . . . . . . . . . )



D. DANE DoTYczAcE PRZEDMIoTÓW oPoDATKoWAN|A (z wyjątkiem zwolnionych)
WyszczegÓ!nienie Podstawa

opodatkowania w
m'z(ha)

z dokładnością
do 1m2

Stawka podatku
wynikająca z
Uchwały Rady

Gminy felazkbw
na dany rok
oodatkowv

Kwota podatku
w zł, gr

D. POWIERZCHNIA GRUNTOW
1 . a łiązanych z prowadzeniem działa| noŚci gospodarczej, bez rnzg |ęd u

na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji gruntÓw i budynkÓw
21.

m2

22.

2. podjeziorami, zajętych na zbiornikiwodne retencyjne lub elektrowni
wodnych

25.

3. pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działalnoŚci pożytku pub|icznego przez org an izacje pożytku
oubliczneoo

28.

. . . . . r . . . . . . ! . . . . r . . . . t

D.2 PoWlERzcHNlA UŻYTKoWA BuDYNKÓw Lua lc { czĘŚcl (-)
1. Budynki mieszka|ne - ogÓłem 30.

m"

31 . 32.

w tym

kondygnacjl o
wysokoścl:

- od 1,40 do 2,20 m
lzz||azvć Ęoo/. nawla

m2
)oo(

)oo(

)oo(

)o(x
. powyżeJ 2,2o m m2

. Do perżdn| użylkotvej b!dynku |ub Jggo cżęśc| n9|cży zr||cą/ć potł,|er2chnię migzoną po r,B*nęlr'ngl długośc| śdan na wEzydkioh kodygnacJach' z '.',yh|kiBm
pow|erzchn| k|aiek lchodowych 0ra2 lzybÓv{ dźlv|ootryrh. za kondygnaqę uważa się t wnież gBrażg podŹomne, p|rYn|ce' .utdrny i poddalzr uży|kowr.

2. związanych z prowadzeniem dzlałalnościgospodarczej oraz od
budynkÓw mieszkalnych lub ich częścizajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej - ogÓłem:

33. 34. 35.

w tym

kondygnacJl o
wysokośc|:

- od 1,40 do 2,20 m
(zal|czyć 50% pow|erzchnl) m2 x)OO(

)ooo(

)oo(

)oo(
. powyże| 2,2o m

m2

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwa|ifikowanym materiałem slewnym . ogÓłem

36.

m2
37. 38.

w tym

kondygnacjl o
wysokoścl:

- od 1,40 do2,20 m
(za||czy ć 50% pow| erzch n l ) m2 )oo(

)oo(

)oo(

)oo(
. powyżeJ 2,20 m

m2

4. związane z udzielaniem świadcze zdrowotnych w rozumieniu
pzepisÓw o dzlałalnoŚci lecznlczej, zajęte przez podmio$ udzielające
tych świadcze . ogÓłem

39.

m2

40. 41.

w tym

kondygnacJl o
wysokoścl:

. od {,40 do 2,20 m
(zallczyć 50% powlerzch n|) m2 )oo(

)@(

)oo(

)oo(
. powyżeJ 2,20 m

m2

5. Pozostałe, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej
działa| ności pożytku pub|icznego przez organizacje pożytku publicznego .
ogÓłem

42. 43. 44.

w tym

kondygnacJl o
tlttysokoścl:

- od 1,40 do 2,20 m
|za||czy ć 50% powlezch n| ) m2 )oo(

)oo(

x)O(

)oo(
. powyże| 2,20 m

m2

D.3 BUDOWLE
1. budowle

(wartość, o ktÓreimowa w pzepisach o podatkach dochodowych, zaokrąg|ić do
pełnych złoĘch )', zł

45. 46. 47.

E. tĄczNA KWoTA PoDATKu
Kwota podatku
Suma kwot z kot. D ( naIeży zaokrąglić do pełnych złotych)1)

48.



F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
49' (podaĆ powiezchnię, bądŹ wartoŚĆ budowli pzedmiotÓw zwo|nionych oraz pzepis prawa . z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

e. oŚwnoczeN|E I PoDP|s sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTuJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
oświadczam. że podan e orzeze mnie dane sa zoodne z prawda.

53. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej skladającego52. Data wypełnienia (dzie . miesiąc - rok)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
54. Uwagi organu podatkowego

55. Data (dzie . miesiąc. rok) 56. Podpis przyjmującego formu|arz

Pouczenie:
W pŻypadku niewpłiacenia w okreŚ|onych ustawowo terminach kwoty na|eżnego podatku |ub wplacenia jej w niepełnej
wysokoŚci, niniejsza dek|aracja stanowi podstawę do wystawienia Ęfułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czeMcą 1966r' o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr 110' poz. 968 z
pÓŹn.zm.).

) ldenMkaloEm podat(owym jest:
- numer PESEL - w przypadku poda|nikÓw będących orobam| fizycz.ryn| objęłmi reJgślrem PESEL nieprorYadzącydl dziab|nośd gospodarczgj |ub n|rbędąc'ch
zarej.gtlow. ymi podatnika i od tot/t,a rY i uśfug
. u er N|P - w pr.ypadku pozosta|ych podm|otÓw pod|egająglch obMążkotYi .tJidcncyjncmu

l) zgodnie z arl. 63 s l ugtawy z dnla 29 g|eĘn|a '| o97 r' . ordynaqa podalkom (bkt jednotity: oa U. z 2oo5 r. Nr 8, poz. 60 ze znr.), podgtawy opodatkowania, hlvoty
poda|kÓvi, odlo|ki za zT{bkę' ophty pro]onggcylnc' oploclnbwEnl. nEdpłat oraz wyn8grodzrn|g p|zygługująca płatn|kom zaokĘg|g r|ę do pełnych złotych' w tgn śposÓb.
że ko|tcÓu'|d |(wot wynoszące mn|eJ n|ż 50 gto8ry pom|F Ję' a ko cÓ\łtk| |$/pt |vynoqząc. 50 l w|ęcal grqlzy podwyżgzg 9|ę do p.|nych zlotych'


